ת"פ (חיפה) 54433-08-24

מדינת ישראל

נגד

אלכסנדר גונצ'רנקו (עציר)

בית משפט השלום בחיפה

[30.09.2024]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו, בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), בביצוע עבירה של פריצה לבניין שאינו דירה בניגוד לסעיף 407(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

עובדות כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם:

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), בתאריך 17.8.24 סמוך לשעה 19:35 התפרץ הנאשם אל מכוון מיקרו ביולוגיה, ברח' דרך השלום 9 בנשר (להלן: "המקום"), בכך שעקר את חלון הזכוכית, אשר הייתה צמודה לדלת הכניסה ונכנס אל המקום שלא כדין.

9 חודשי מאסר בפועל מיום מעצרו של הנאשם בתאריך 17.8.24.
2. 5 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור בתקופת התנאי עבירת רכוש מסוג פשע, ויורשע בגינה.

בנסיבותיו של הנאשם לא מצאתי מקום להטיל עליו עונש של קנס.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, כ"ז אלול תשפ"ד, 30 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.